KIISC

2024년도 차기 수석부회장 선거 공고

정관 제 11조와 선거관리규정 제5조에 의거하여 한국정보보호학회 차기 수석부회장(임기 2024.1.1. ~ 2024.12.31) 선거를 다음과 같이 실시합니다.

1. 선거일정

- · 2023. 6. 7(수) 제1차 선거관리위원회 회의(선거관리 일정 확정)
- ·2023. 6. 23(금) 수석부회장 후보 등록 공고
 - * 등록기간: 2023. 7. 3(월) 2023. 10. 4(수)
- 2023. 10. 4(수) 후보 등록 마감
- · 2023. 10. 13(금) 제2차 선거관리위원회 회의(후보자 확정)
- · 2023. 10. 17(화) 수석부회장 후보자 약력 및 소견서 홈페이지 등록
- · 2023. 11. 25(토) 제3차 선거관리위원회 회의 (선거일, 투표관리, 개표 및 당선자 확정, 수석부회장 당 선자 공고)

2. 수석부회장 입후보 등록 절차

(1) 구비서류

- ① 이력서: 학력, 경력, 학회 및 사회활동, 수상경력, 저서 및 논문목록(10편 이내) (첨부파일 참조)
- ② 수석부회장 입후보 소견서: 소견서는 2매 이내로 하고 위의 ①항과 합하여 A4 용지 5매 이내로 제출(자유양식)
- ③ 추천서: 정회원 20인 이상(첨부파일 참조)

(2) 등록

2023년 10월 4일(수) 오후 5시까지 본인 또는 대리인이 선거관리위원회(학회사무국)에 직접 또는 기타 방법(우편, 택배 등)으로 제출하여 주시기 바랍니다.

- (3) 선거권과 피선거권(제4조)
- ① 피선거권: 2016년 12월 31일 이전까지 정회원(학생회원)이 되었으며 이를 7년 이상 유지한 회원 또는 학회 재적이사의 2/3 이상의 추천을 받은 회원
- ② 선거권: 2022년 12월 31일 이전까지 정회원이 된 회원

(4) 투표일시 및 장소

- ① 투표는 온오프라인 병행실시를 원칙으로 함
- ② 온오프라인 투표마감은 2023년 11월 25일(토) 예정임(세부사항 추후 공지)

2023년 6월 수석부회장 선거관리위원장 이 경현

